[image: ]
Администрация Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  1  сентября  2025 года №  1719-ПА
г. Ирбит

О создании комиссии по  осмотру  зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

В соответствие со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года           № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости,  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации правомочий, предусмотренных пунктом 46  части 1 статьи 6 и пунктом 71 части 1 статьи 30 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области,  руководствуясь статьей 27 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по осмотру зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.
2. Утвердить состав комиссии по осмотру зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (прилагается).
3. Признать утратившим силу постановление администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 25.05.2023 № 817-ПА «О создании комиссии по осмотру зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        на заместителя главы администрации – начальника Финансового управления администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области                        Л.А. Тарасову.
          5.	Отделу организационной работы и документообеспечения администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области  опубликовать настоящее постановление в Ирбитской общественно-политической газете «Восход» и разместить настоящего на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (moirbit.ru).

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                           Н.В. Юдин

                                                                        Приложение
                                                                        к постановлению администрации
                                                                        Городского округа «город Ирбит»
                                                                        Свердловской области
[bookmark: _GoBack]                                                                        от   1.09.2025   №  1719-ПА

СОСТАВ
комиссии по  осмотру зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

           Председатель – Тарасова Любовь Алексеевна, заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.
	Секретарь – Анисимова Екатерина Владимировна, ведущий специалист отдела муниципального контроля администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.
	Члены комиссии:
Лобанова Ольга Анатольевна, начальник отдела имущественных                                                 и земельных отношений администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области;
Потапов Алексей Владимирович, начальник отдела муниципального контроля администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.

image1.png